РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ХЛЕВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

5-я сессия VII-го созыва

РЕШЕНИЕ

23.03.2021г.                                 с. Хлевное                                                 №36

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Хлевенского муниципального района от 29.04.2008г. №15 "О Положении "Об Общественной палате Хлевенского муниципального района"

Руководствуясь Уставом Хлевенского муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Хлевенского муниципального района от 29.04.2008г. №15 "О Положении "Об Общественной палате Хлевенского муниципального района".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  депутатов Хлевенского  муниципального района
М.В. Боев
[bookmark: _GoBack]